

Årsredovisning

för

Mötesplatsen Alingsås Intressenter AB

556859-0417

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingrid Pousard, Verkställande direktör
2023-05-29

Styrelsen och verkställande direktören för Mötesplatsen Alingsås Intressenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta aktier i dotterbolagen, Estrad Fastighets AB, P-bolaget i Alingsås AB och Estrad i Alingsås AB.

Koncernen är beroende av stöd från Sparbanksstiftelsen Alingsås för att finansiera driften av verksamheten.

Mötesplatsen Alingsås Intressenter AB har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	571	958	1 634	217
Resultat efter finansiella poster	0	609	-18 365	-433
Soliditet (%)	51,5	51,4	50,0	54,9

Bolagets nettoomsättning består av vidarefakturerade koncerngemensamma kostnader samt räntekostnader. På grund av att kostnaderna har minskat har även bolagets nettoomsättning minskat i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	40 769 000	55 400 017	-256 447	95 912 570
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-256 447	256 447	0
Årets resultat			-199 998	-199 998
Belopp vid årets utgång	40 769 000	55 143 570	-199 998	95 712 572

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 000 kr (100 000 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 143 570
årets förlust	-199 998
	54 943 572
disponeras så att i ny räkning överföres	54 943 572
	54 943 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		571 498	958 362
Övriga rörelseintäkter		11 319	867 839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		582 817	1 826 201
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-582 815	-958 361
Summa rörelsekostnader		-582 815	-958 361
Rörelseresultat		2	867 840
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		648 555	530 152
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-258 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-648 555	-531 439
Summa finansiella poster		0	-259 287
Resultat efter finansiella poster		2	608 553
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	-865 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-865 000
Resultat före skatt		-199 998	-256 447
Årets resultat		-199 998	-256 447

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	9 071 000	9 071 000
Fordringar hos koncernföretag	3	175 700 964	175 400 964
Summa finansiella anläggningstillgångar		184 771 964	184 471 964
Summa anläggningstillgångar		184 771 964	184 471 964
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		130 832	433 624
Summa kortfristiga fordringar		130 832	433 624
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		724 251	1 551 718
Summa kassa och bank		724 251	1 551 718
Summa omsättningstillgångar		855 083	1 985 342
SUMMA TILLGÅNGAR		185 627 047	186 457 306

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		40 769 000	40 769 000
Summa bundet eget kapital		40 769 000	40 769 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		55 143 570	55 400 017
Årets resultat		-199 998	-256 447
Summa fritt eget kapital		54 943 572	55 143 570
Summa eget kapital		95 712 572	95 912 570
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		25 400 000	25 800 000
Skulder till koncernföretag		61 683 899	61 683 899
Summa långfristiga skulder		87 083 899	87 483 899
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		400 000	400 000
Leverantörsskulder		2 354	1 448
Skulder till koncernföretag		2 385 486	2 636 335
Övriga skulder		14 258	4 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 478	18 287
Summa kortfristiga skulder		2 830 576	3 060 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		185 627 047	186 457 306

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensåtaganden	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 900 000	42 900 000
Lämnade aktieägartillskott	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 900 000	43 900 000
Ingående nedskrivningar	-34 829 000	-34 571 000
Årets nedskrivningar	0	-258 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-34 829 000	-34 829 000
Utgående redovisat värde	9 071 000	9 071 000

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 400 964	181 077 892
Tillkommande fordringar	300 000	0
Avgående fordringar	0	-5 676 928
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 700 964	175 400 964
Utgående redovisat värde	175 700 964	175 400 964

Not 4 Skulder till kreditinstitut

Långfristiga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen uppgår till

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	23 800 000	24 200 000
	23 800 000	24 200 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 25 800 000 (26 200 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	25 400 000	25 800 000
	25 400 000	25 800 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	400 000	400 000
	400 000	400 000

Alingsås

Ingrid Pousard
Ingrid Pousard
Verkställande direktör
2023-04-25

Patric Ljunggren
Patric Ljunggren
Ordförande
2023-04-25

Roland Bengtsson
Roland Bengtsson

2023-04-25

Karin Kempe
Karin Kempe

2023-04-27

Kristina Pettersson Post
Kristina Pettersson Post

2023-04-25

Göran Joneskär
Göran Joneskär

2023-04-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-28

Joakim Lindholm
Joakim Lindholm
Auktoriserad revisor


